



عملیات میدانی 2-2024

مشورتی پالیسی

پالیسی: بستن درخواست‌های رها شده در مدیریت BRC

تاریخ اجرایی: ۱ فروری ۲۰۲۴

لینک سیاست: <https://www.mass.gov/doc/eec-closing-abandoned-requests-in-brc-manager-policy-documentdari/download>

بررسی اجمالی

برای اطمینان از اینکه فهرست درخواست‌های در انتظار برای بررسی سابقه (BRC) به روز بوده و فقط شامل داوطلبانی است که اثر انگشت خود را ثبت کرده‌اند، EEC درخواست‌های BRC را در سیستم مدیریت BRC ۱۲۰ روز بعد از ارسال در صورتی که داوطلب تا آن زمان اثر انگشت خود را ارائه نکرده باشد بسته خواهد کرد.

این پالیسی بر درخواست‌های BRC برای تمام داوطلبان موجود، از جمله آن دسته از داوطلبانی که در وضعیت مشروط یا تجدید قرار دارند، تأثیر خواهد گذاشت. داوطلبانی که در وضعیت مشروط یا تجدید هستند و BRC آنها بر اساس این پالیسی بسته شده، باید ظرف ۱۴ روز از پروگرام حذف شوند.

قابلیت اجرا

این پالیسی برای تمام پروگرام‌هایی که توسط EEC مجوز دارند و/یا تامین مالی می‌شوند، قابل اجرا است.

آبدیت‌های کلیدی

- EEC درخواست‌های رها شده‌ی BRC را در سیستم مدیریت BRC بعد از ۱۲۰ روز در صورتی که تا آن زمان اثر انگشت گرفته نشده باشد بسته خواهد کرد.
- هر داوطلبی که درخواست BRC در سیستم مدیریت BRC داشته باشد که ۱۲۰ روز یا بیشتر باشد، تا تاریخ ۳۱ جنوری ۲۰۲۴ فرصت دارد تا اثر انگشت خود را ثبت کند، قبل از اینکه این پالیسی از تاریخ ۱ فروری ۲۰۲۴ اجرایی شود.
- این پالیسی برای داوطلبانی که در وضعیت انتظار، مشروط یا تجدید قرار دارند، اعمال می‌شود. هر داوطلبی که هم‌اکنون در یک پروگرام مجاز یا تامین مالی شده با BRC در وضعیت مشروط یا تجدید کار می‌کند و BRC آنها به دلیل این پالیسی بسته می‌شود، باید ظرف ۱۴ روز از پروگرام حذف شوند.
- داوطلبانی که BRC آنها به دلیل این پالیسی بسته شده است باید در صورت تمایل به درخواست دوباره، یک درخواست جدید ارائه دهند و نمی‌توانند تا زمانی که تعیین صلاحیت دریافت کنند در هیچ پروگرامی کار کنند یا به آن وابسته باشند.

منابع

لطفاً راهنمای منابع EEC را در مورد این پالیسی بررسی کنید. اگر شما یا کارکنانتان درباره این پالیسی سوالی دارید یا به پشتیبانی بیشتری نیاز دارید، لطفاً با مرکز تماس EEC به شماره 617-988-7841 تماس بگیرید.

منسوخ

این یک پالیسی جدید است و هیچ یک از پالیسی‌های فعلی EEC BRC را جایگزین نمی‌کند.